
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lelów 
położonej w obrębie Mełchów oznaczonej jako dz. nr 116/1 o pow. 0,3000 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer CZ1M/00049994/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 29E8BB48-6CF0-4123-8151-7CAE16630674. Podpisany Strona 1




